
5

5

4

4

3

3

2

2

1

1

D D

C C

B B

A A

194 -   750 - 194 0,75 Sgr

194 -   700 - 194 0,75 Sbl

194 -   300 - 194 0,75 Sws

sw194 -   350 - 194 S1,0

194 - 750 - 194 0,75 Ssw

194 - 900 - 194 0,75 Srt

194 - 750 - 194 0,75 Sbr

194 - 900 - 194 0,75 S rt

195 -   250 - 194 1,0 S sw

bl194 - 950 - 194 0,75 S

sw194 - 350 - 194 S1,0

gr194 -   150 - 194 S1,0

194 - 1000 - 195 - 250 - 194 Sor 1,0

S1,0-   700 - 195 - 100 - 195 - 180 - 194 sw
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Bezeichnung designation Elux Sachnummer Elux part no

Bratofenschalter
Isolierhülse
Liste Anschlagteile
Betriebsmittelliste

insulation housing
list of crimp contacts
list of components

h1

Limiter/ws

330 5331 00

330 1766 00
330 2222 00

a7 oven switch

f1/2
m1
r27

184 - 200 - 195 - 830 - 195 - 400 - 194 or1,0 S

194 - 470 - 162

194 - 470 - 162

ws

ws

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10

Pos.
Kontaktfolge
contact

Auflösung
structure explanation no

Farbe
colour

min. Querschn.
min. cross-section

Einzellitzen/ single wires

1,0 - 1,0gng - gng194 - 120 - 195 - 250 - 194PE/1b - h4/PE - (r7,r14)/PE

Drahtliste315 6544 13 SC
Variant Number Model

400V~
Design Users Changes from the Base number

X1/1

X1/2

194 - 1000 - 195 - 250 - 194 1,0 S

5

7

br

h1
Limiter/bl

r27 - h4 194 - 150 - 194 or 0,75

Bemerkung: Der lange, blaue Draht vom Limiter 
wird an m2 angeschlossen

4

1

r14

r16

m1
r14
r16

Limiter/ws

h3

m2

f2

h4

f1/1

r8

r7

r8 f2

r7

194 - 1100 - 184h4.1 - h4/L1
194 - 1100 - 184h4.1 - h4/L2
194 - 1130 - 184h4.1/PE - PE/1b

PE/r8 - PE/1b

bl
bl
gng
gng

0,75
0,75
1,0
1,0

h11

f1/1

2

D

length correction

.01

.08

.04

.04

.37

.03

.11

.11

.09

2 1

4

3

h11/1 - m4/7
h11/2 - m4/5
h11/4 - f1/2 - m1 - r27

194 - 470 - 162
194 - 470 - 162
184 - 200 - 195 - 830 - 195 - 400 - 194

ws
ws
or 1,0

0,75
0,75

Einzellitzenliste list of single wires 315 6867 00

194 - 600 - 194

C

3

L standardisieren m2, f2, f1

T.Gang

P. Zweifel 16.04.04

14.12.04

P.Zweifel 07.05.04

4 E

Standardisation of length, color and optimizing handling

315 7203 08

Selector with wiring: Part no. 315 7203 08 Lichtensteiger 17.11.04

SETimerSETimer

m4m4

3

2

1

3a

2a

1a

4

5

4a

5a

6

7

6a

7a

8a

9a

10a

11a

8

9

10

11

a7

3

2

1

3a

2a

1a

4

5

4a

5a

6

7

6a

7a

8a

9a

10a

11a

8

9

10

11

a7


